
 

 

                                                                                                  

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 02.06.2021  года  № 228 

 

О внесении изменений и дополнений в схему размещения и реестр мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

На основании заявления ИП Федотова Е.В. от 16.04.2021г. (вх. №220), 

заключения  Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека Управления Роспотребнадзора по 

Самарской области от 30.04.2021года №63-04/135 руководствуясь 

Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом №89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и 

потребления», во исполнение полномочий по участию в организации 

деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и 

транспортированию  твердых коммунальных отходов, нормами и 

требованиями СанПиН 42-128-46-88, Администрация сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение и дополнение в реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области объекты, утвержденный Постановлением Администрации сельского 

поселения Красный Яр от 08 мая 2019 года № 99 (с изменениями от 

06.08.2019 года №168, от 09.09.2019 года №201, от 09.09.2019 года №202, 



 

 

от 09.09.2019года №203,от 01.11.2019года №252, от 01.11.2019года 

№253,от 01.11.2019года №254, от 01.11.2019 года №255, от 18.11.2019 года  

№271, от 02.12.2019года №284, от 05.12.2019года №297, от 16.01.2020года 

№9, от 16.01.2020года №10, от 20.01.2020года №14, 21.01.2020года №15, от 

21.01.2020г. №16, от 5.02.2020г №42, от 5.02.2020г. №43, от 5.02.2020г. 

№44, от 05.02.2020г. №45, от 05.02.2020г. №46, от 05.02.2020г.№47, от 

04.03.2020г. №84, от 04.03.2020г. № 82 от 04.03.2020г.№ 83, от 20.03.2020г. 

№ 114, от 20.03.2020Г № 115, от 20.03.2020г. №116, от10.04.2020г.№145, 

от 10.04.2020г. №146, от 07.05.2020г. №164, от 20.05.2020г. №170, от 

20.05.2020г. № 171, от08.06.2020г. №182, от 08.06.2020г. №183, от 

09.07.2020г. №205, от 11.08.2020г. №254, от17.08.2020г. №271, от 

24.08.2020г. №277, от 08.10.2020г. №338, от 09.10.2020г. №349, от 

09.0ю2020г. №350, от 09.10.2020г. №351,от 23.10.2020г №370, 

от25.01.2021г. №31, от 25.01.2021г. №32, от 05.02.2021г №48, от 

02.04.2021г №141). 

Дополнить реестр пунктом 108 следующего содержания 

108 

сельско

е 

поселен

ие 

Красны

й Яр 

Самарская 

обл.. 

Красноярс

кий район 

с. Красный 

Яр. ул. 

Победы. 

1А 

53,4949

60 
50,40

8420 

ИП 
Федото
ва Е.В. 

317631001
27150 

Самарская 

обл. 

Красноярски

й р-н, с. 

Красный Яр, 

ул. 

Спортивная, 

2  

 НЕТ 
ООО 

«ЭкоСтрой
Ресурс» 

102
630
380
273
3 

 

  
бето

н 
4,2 

мета
лл 

1 
0,8 

куб.м   
мета

лл 
      

 
    

 

НЕ 
ЖИЛ

ОЕ 
ПОМ
ЕЩЕ
НИЕ  

Самар

ская 

обл.. 

Красн

оярски

й 

район 

с. 

Красн

ый Яр. 

ул. 

Побед

ы. 1А 

согл

асов

ано                 
№ 

63-

04/

135 

от 

30.

04.

202

1г. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный 

Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: 

http://kryarposelenie.ru. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава сельского поселения 

Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области                        А.Г. Бушов 

http://kryarposelenie.ru/


 

 

 


